
Zarządzenie nr  91 /2019

Wójta Gminy Brzozie

z dnia  12  grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany w Regu]aminie Zakladowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art.10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym Funduszu
świadczeń socjalnych  ( Dz. U. z 2019 r. poz.1352,1907 ) zarządzam:

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Swiadczeń Socjalnych  stanowiącym załącznik
do Zarządzenia Nr 41/2013 Wójta Gminy Brzozie z dnia 20 grudnia 2013 roku wprowadzarn
następującezmiany:

Dział 111 § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie :

„ Wysokość dofinansowania, o której mowa w § 3 ust. 3 będzie wypłacana z uwzględnieniem
progów dochodowych:

-do 4000,00 zł  -100 dofinansowaniaw kwocie      250 zł

-od 4001,00 zł do 7000, zł -98% dofinansowania w kwocie  245 zł

-powyżej 7000,00 zł -97°/o dofinansowania w kwocie  242,50 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


